
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 07.05.2024 07:12:14

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/622

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

Podtytuł: Dzierżawa części nieruchomości (działka nr 2142/2 i 2144/2) zabudowana Domem
Przedpogrzebowym wraz z częścią drogi dojazdowej położonej na Cmentarzu Komunalnym w
Ogrodzieńcu.

ZK/7093/1/06
GMINA OGRODZIENIEC

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY
na dzierżawę części nieruchomości (działka nr 2142/2 i 2144/2) zabudowanej Domem Przedpogrzebowym wraz z

częścią drogi dojazdowej położonej na Cmentarzu Komunalnym w Ogrodzieńcu.
(nieruchomość powyższa została wymieniona w wykazie nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy z dnia

10.11.2006r. wywieszonym na tablicy ogłoszeń w UMiG Ogrodzieniec).
Powierzchnia zabudowy Domu Przedpogrzebowego - 146,27 m2
Powierzchnia użytkowa - 128,90 m2
Kubatura budynku - 775,00 m3
Grunt pod zabudowę oraz teren przyległy 202,27 m2
Część drogi dojazdowej (130m x 2,5m) 325,00 m2

Dla nieruchomości jest założona księga wieczysta nr 27825, prowadzona przez Sąd Rejonowy w Zawierciu Wydział
Ksiąg Wieczystych.
Dom Przedpogrzebowy do zagospodarowania zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego – symbol A12ZC.
Wszelkie prace adaptacyjne muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami i wymagają akceptacji
Wydzierżawiającego.
Okres dzierżawy – do 31 grudnia 2008r.

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy: - najkorzystniejsza cena osiągnięta w przetargu oraz obowiązujący
podatek VAT- 22% płatne co miesiąc do 30-go każdego miesiąca za dany miesiąc.

Cena przetargowa będzie obowiązywała na cały okres dzierżawy.

Dzierżawca jest obowiązany do płacenia podatku od nieruchomości zgodnie z obowiązującymi stawkami.
Cena wywoławcza (netto) wynosi - 1 000,00 zł. jeden tysiąc złotych

Dzierżawca będzie zobowiązany do ustalenia jednolitego cennika świadczonych usług, który zostanie przedłożony
Wydzierżawiającemu i wywieszony w Domu Przedpogrzebowym.
Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi zobowiązaniami.

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu dzierżawy można uzyskać w UMiG Ogrodzieniec, referat „Zarząd
Komunalny” w dni robocze w godz.. od 7.00 do 15.00.

Oferty należy składać w zamkniętym i opisanym opakowaniu w siedzibie Wydzierżawiającego –t.j Urząd Miasta i
Gminy Ogrodzieniec Plac Wolności 25 pokój nr 22 (sekretariat) w terminie do 29 grudnia 2006r. do godz.
12.00.

Kopertę należy zaadresować – „Gmina Ogrodzieniec – oferta w przetargu nieograniczonym na dzierżawę Domu
Przedpogrzebowego" Nie otwierać przed dniem 2 stycznia 2007r. godz.12.00
Jawna część przetargu nastąpi w dniu 2 stycznia 2007r. o godz. 12.00 w UMiG Ogrodzieniec pokój nr 32 (II piętro).

Załączniki:
1. Projekt umowy
2. Karta ofertowa

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/622
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/projet_umowy_dp.doc
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/karta_ofertowa_dp.doc

